
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа пос. Ильичевский 

муниципального района Алексеевский Самарской области 

(ГБОУ ООШ пос. Ильичевский) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

31 августа 2023                                                                                                                  №375 

 

 

      

 

      

      На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020г 

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией 

горячего питания детей в общеобразовательных организациях», в целях улучшения 

работы по организации горячего питания обучающихся школы в школьной столовой в 

2023-2024 учебном году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за 

организацией и качеством горячего питания обучающихся в школьной столовой в 

следующем составе: 

1. Звягинцева Н.А., директор; 

2.  Антонова О.В., председатель Управляющего совета; 

3. Лобина В.Н., фельдшер ФАПа» 

4. Коваленко О.Н., председатель родительского комитета; 

5. Жапакова Г.У., представитель родительской общественности. 

 

 

 

 

 

Директор ГБОУ ООШ пос. Ильичевский                                                          Н.А.Звягинцева    

 

 

О создании комиссии по проведению 

мероприятий родительского контроля за 

организацией и качеством горячего 

питания обучающихся в 2023-2024 

учебном году 


		2023-09-26T00:42:42+0400
	Звягинцева Нина Александровна




